CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW:.camaáarademariana.ma.gov.br

INDICAÇÃO Nºt_QÉI/zom

e TT n T t nE M -;'—:' fi'_?—“-x

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Excelentíssimo Senhor; maa A aAbo o %
Vereador Ronaldo Alves Bento ?TGÃÚCOMÚJIÓUÍJ n 'DQÍ SS Q
D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. . / s) EM 41 DSlzi 22 -

Prezado senhor,

O Vereador Ricardo Miranda que esta subscreve, regimentalmente amparado,
apresenta à Mesa Diretora para que, ouvido o Plenário, seja remetida a presente
INDICAÇÃO 'ao Chefe do Poder Executivo a fim de que promova as medidas

administrativas necessárias para;

INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE LED EM FRENTE A POLICLINICA, QUE FICA
LOCALIZADA NA RODOVIA DO CONTORNO,

Justificativa: Devido ao grande fluxo de pessoas á noite na Policlínica,

solicitamos o reparo na iluminação do local para as pessoas que trafegam nas

proximidades não corram o risco de acidentes e danos materiais,

Nestes termos, espera-se o aval dos demais pares desta casa e a pronta

aquiescência por parte do Poder Executivo.

Mariana, 10 de Março de 2021.

SE F. <&

a
Ver&ádor Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

5
Sebretário